
1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Girolamo Sveva ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''43 363
2 Zaghi Giorgia ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''98 354
3 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''98 326
4 Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'13''32 321
5 Bono Giovanna ITA 2012 Valmaira Piscine ASD 01'14''88 302
6 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'15''15 298
7 Arnaudo Caterina ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'15''86 290
8 Mancuso Rebecca ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''88 231
9 Gondolo Anna ITA 2013 Valmaira Piscine ASD 01'22''78 223
10 Buono Beatrice ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'23''14 220
11 Longo Letizia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'23''74 216
12 Bonafe' Ludovica Yusa ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'24''57 209
13 Giraudo Matilde ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'24''99 206
14 Bergatto Dafne Silvia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'25''09 205
15 Scaglione Domizia ITA 2012 Titans ASD 01'27''12 191
16 Fiori Chiara ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'27''63 188
17 Morello Letizia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'29''87 174
18 Birtone Martina ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'32''12 162

100 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lobascio Alba Francesca ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'02''03 531
2 Bettin Lea ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''65 409
3 Finotello Stella ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''76 407
4 Masatto Isabella ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'09''79 373
5 Enrico Alice ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'09''96 370
6 Grossi Giada ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''05 369
7 Damiano Ludovica ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''33 364
8 Martignano Alice ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'11''58 345
9 Giotto Ambra ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'13''54 319
10 Amelotti Matilde ITA 2010 Sports Action Orbassano SSD 01'13''91 314
11 Capellino Greta ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''75 291
12 Audagnotto Ilaria ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'16''03 288
13 Bergamini Aurora ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'17''55 272
14 Bresciano Anna Maria ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''25 228
15 Menniti Sara ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'24''25 212
16 Bonadies Elena ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'26''35 197
17 Tonello Carlotta ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'27''33 190
18 Valentino Giorgia ITA 2010 Titans ASD 01'28''26 184
19 Marengo Matilde ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'31''34 166
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100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricca Mariagiulia ITA 2008 Dinamica Sport SSD 01'04''38 475
2 Rossa Noemi ITA 2003 Dinamica Sport SSD 01'05''49 451
3 Fasano Virginia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''83 425
4 Eandi Viola ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''54 411
5 Ruscelli Siria ITA 2008 Torino Nuoto SSD 01'08''44 395
6 Lucchese Camilla ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'09''71 374
7 Macco Lisa ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'10''58 360
8 Savant Ros Sveva ITA 2007 Torino Nuoto SSD 01'10''94 355
9 Bracco Giulia ITA 2006 Dinamica Sport SSD 01'13''05 325
10 Vignola Elena ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'14''58 305
11 Tagliente Alessia ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'17''21 275
12 Bossio Roberta ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'17''54 272
13 Letizia Giulia ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'19''49 252
14 Valentino Alice ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'22''54 225
15 Gastaldi Carolina ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'22''83 223
16 Bondi Caterina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''24 219
17 Gallinatti Beatrice ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'23''34 219
18 Lenaz Elisa ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'28''97 180
19 Radice Camilla ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'40''09 126
20 Digiacomo Matilde ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'42''04 119

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'00''36 409
2 Fonbergen Alex ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''16 341
3 Barbero Cristian ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'04''17 341
4 Pocchiola Giors Donald ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'05''34 323
5 Gevart Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''85 315
6 Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''35 308
7 Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''39 308
8 Bianco Pietro ITA 2010 Valmaira Piscine ASD 01'07''64 291
9 Martoccia Jacopo ITA 2010 Valmaira Piscine ASD 01'08''05 286
10 Cavallaro Lorenzo ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 01'10''10 261
11 Cocolin Giorgio ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'11''63 245
12 Damiano Riccardo ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''40 237
13 Osella Filippo ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'14''02 222
14 Tron Davide ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''61 208
15 Chierchia Michele ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''47 193

D'Acci Francesco ITA 2012 Valmaira Piscine ASD 01'17''47 193
17 Sandu Stanislav ITA 2012 Dinamica Sport SSD 01'17''73 191
18 Malva Riccardo ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'21''79 164
19 Parasileno Luca ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'22''34 161
20 Paparatto Marco ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''76 159
21 Cambedda Emanuele ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'24''57 149
22 Girodo Leonardo ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'28''45 130
23 Pozzato Federico ITA 2012 Titans ASD 01'41''68 85
24 Baralis Samuele ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'54''16 60
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100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliaro Giulio ITA 2008 Torino Nuoto SSD 00'56''83 491
2 Greco Simone ITA 2009 Titans ASD 01'01''64 384
3 La Rossa Martino ITA 2009 Titans ASD 01'06''68 304
4 Casson Gabriele ITA 2008 Titans ASD 01'06''80 302
5 Burizzi Matteo ITA 2008 Dinamica Sport SSD 01'08''65 278
6 Fazzalari Mathias Nam ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''77 265
7 Cicero Alessandro ITA 2009 Sports Action Orbassano SSD 01'10''46 257
8 Ferraro Davide ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'11''19 249
9 Cantore Francesco ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'11''37 247

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caliskan Alaaddin ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'55''49 527
2 Di Luccio Alessio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'57''06 485
3 Porzio Alejandro Marco ITA 2007 Dinamica Sport SSD 01'00''78 401
4 Perotto Carlo ITA 2005 Dinamica Sport SSD 01'05''43 321
5 Cerutti Davide ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'17''22 195

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Becchio Martina ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'18''57 325
2 Zaghi Giorgia ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''92 286
3 Burizzi Giada Amina ITA 2013 Dinamica Sport SSD 01'24''65 259
4 Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'24''71 259
5 Ferro Elena ITA 2012 Titans ASD 01'31''26 207
6 Caire Serena ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'32''19 201
7 Giraudo Matilde ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'32''69 197
8 Boggio Chiara ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'36''54 175
9 Grosso Sofia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'36''73 174
10 Fiori Chiara ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'37''89 168
11 Pastorino Vittoria ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'44''47 138
12 Mancone Beatrice ITA 2013 Dinamica Sport SSD 01'51''35 114
13 Bianchi Sonia ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'54''54 104

Naymo Aida ITA 2013 Sisport SPA SSD Squalificato
Delmonte Sofia ITA 2012 Titans ASD Squalificato

100 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demaria Allegra ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'26''25 245
2 Delfini Andrea Laura ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'31''15 208
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RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grella Alessia ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'18''96 320
2 Lucchese Camilla ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'20''57 301
3 Tissoni Giulia ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'22''39 281
4 Bracco Giulia ITA 2006 Dinamica Sport SSD 01'24''41 262
5 Miglioretti Elisa ITA 2008 Dinamica Sport SSD 01'25''79 249
6 Cipriano Giorgia ITA 2009 Titans ASD 01'26''62 242

100 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''66 271
2 Bonino Matteo ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'21''18 211
3 Cocolin Giorgio ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'26''66 173
4 Corradin Mattia ITA 2012 Dinamica Sport SSD 01'33''99 135
5 Baralis Samuele ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'05''55 57

100 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciobanu Leonardo ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''33 369
2 Ferraro Davide ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'23''22 195

Sirghie Ursachi Ionut ITA 2009 Rari Nantes Torino Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chimirri Simone ITA 2004 Titans ASD 01'09''05 342
2 Blasi Riccardo ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'26''97 171

100 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maroufi Jannat ITA 2012 Valmaira Piscine ASD 01'26''30 377
2 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'27''78 358
3 Silvestri Beatrice ITA 2012 Dinamica Sport SSD 01'37''04 265
4 Arnaudo Caterina ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'38''26 255
5 Usai Ludovica ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'45''59 205
6 Vottero Ciome' Asia ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'47''55 194
7 Buono Beatrice ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'54''16 162
8 Grosso Sofia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'56''51 153
9 Naymo Aida ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'58''01 147
10 Agostino Giorgia Nicole Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'12''73 103
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1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)
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RISULTATI

100 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipriano Ilaria ITA 2011 Titans ASD 01'25''40 389
2 Robetti Eleonora Sofia ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'26''76 371
3 Amelotti Matilde ITA 2010 Sports Action Orbassano SSD 01'30''53 326
4 Trisciuoglio Vittoria ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'30''58 326
5 Diliberto Giulia ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'38''84 251
6 Gambino Beatrice ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'40''55 238
7 Scribani Matilde Zoe ITA 2010 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'49''24 186

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruscelli Siria ITA 2008 Torino Nuoto SSD 01'24''48 402
2 Rinaudo Alice ITA 2008 Valmaira Piscine ASD 01'25''38 389
3 Ricca Mariagiulia ITA 2008 Dinamica Sport SSD 01'31''96 311
4 Lambertoni Giulia ITA 2006 Torino Nuoto SSD 01'37''36 262
5 Collura Martina ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'48''01 192
6 Lenaz Elisa ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'54''22 162

100 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'13''68 422
2 Micello Jacopo ITA 2010 Titans ASD 01'27''03 256
3 Chieti Aleandro Leonida ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'27''21 254
4 Leveque Kennidy ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'31''31 221
5 Damiano Riccardo ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'31''97 217
6 Altiero Daniele ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'32''28 214
7 Osella Filippo ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'32''29 214
8 Cavallaro Lorenzo ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 01'34''97 197
9 Chierchia Michele ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'36''32 189
10 Gallo Davide ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'38''70 175
11 Longi Andrea ITA 2012 Titans ASD 01'39''06 173
12 Ugona Pietro ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'43''30 153
13 Girodo Leonardo ITA 2012 Sports Action Orbassano SSD 01'50''57 124
14 Davico Francesco ITA 2011 Titans ASD 01'51''14 123
15 Caminiti Emanuele ITA 2010 Rari Nantes Torino 02'06''37 83

100 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponti Federico ITA 2008 Sports Action Orbassano SSD 01'15''74 388
2 Pisani Massimiliano ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'30''94 224
3 Rinaldi Gabriele ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'34''88 197
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1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Giorgi Alessandro ITA 2001 Torino Nuoto SSD 01'15''44 393
2 Nivello Edoardo ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'20''18 327
3 Potente Davide ITA 2005 Titans ASD 01'27''57 251

100 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'26''20 228

100 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Damiano Ludovica ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''78 258
2 Vittone Valeria ITA 2011 Valmaira Piscine ASD 01'26''43 226

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riba Ilaria ITA 2008 Valmaira Piscine ASD 01'16''62 325
2 Ingrosso Emma ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'22''79 258
3 Diliberto Chiara ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'24''36 243

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''86 258
2 Ferro Daniele ITA 2010 Titans ASD 01'18''97 220

100 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliaro Giulio ITA 2008 Torino Nuoto SSD 01'05''25 390
2 Ciobanu Leonardo ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''20 357
3 Belmare Diego ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'08''08 344
4 Varolo Nicolo' ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'08''09 344
5 Greco Simone ITA 2009 Titans ASD 01'09''64 321
6 Ponti Federico ITA 2008 Sports Action Orbassano SSD 01'14''96 257

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Becchio Martina ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'31''99 363
2 De Girolamo Sveva ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''18 357
3 Bono Giovanna ITA 2012 Valmaira Piscine ASD 00'33''11 327
4 Caire Serena ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'33''75 309
5 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''79 308
6 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'33''86 306
7 Maroufi Jannat ITA 2012 Valmaira Piscine ASD 00'34''25 296
8 Gondolo Anna ITA 2013 Valmaira Piscine ASD 00'35''75 260
9 Burizzi Giada Amina ITA 2013 Dinamica Sport SSD 00'35''86 258
10 Mancuso Rebecca ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''13 252
11 Usai Ludovica ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'36''32 248
12 De Luca Marica ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'36''73 240
13 Bonafe' Ludovica Yusa ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'36''79 238
14 Silvestri Beatrice ITA 2012 Dinamica Sport SSD 00'37''29 229
15 Delmonte Sofia ITA 2012 Titans ASD 00'37''54 224
16 Pastorino Vittoria ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'37''67 222

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/24



1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2025

RISULTATI

17 Bergatto Dafne Silvia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''98 217
18 Ferro Elena ITA 2012 Titans ASD 00'38''24 212
19 Boggio Chiara ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'38''32 211
20 Birtone Martina ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'39''23 197
21 Scaglione Domizia ITA 2012 Titans ASD 00'40''31 181
22 Morello Letizia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''40 180
23 Vottero Ciome' Asia ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'42''02 160
24 Mancone Beatrice ITA 2013 Dinamica Sport SSD 00'42''23 157
25 Agostino Giorgia Nicole Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'43''12 148
26 Bianchi Sonia ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'43''35 146

50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lobascio Alba Francesca ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'28''49 514
2 Finotello Stella ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''00 440
3 Bettin Lea ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''77 408
4 De Fazio Miriam ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''96 364

Masatto Isabella ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'31''96 364
6 Grossi Giada ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''97 364
7 Enrico Alice ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''10 359
8 Cipriano Ilaria ITA 2011 Titans ASD 00'32''92 333
9 Capellino Greta ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''04 329
10 Martignano Alice ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'33''60 313
11 Robetti Eleonora Sofia ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''61 313
12 Vittone Valeria ITA 2011 Valmaira Piscine ASD 00'33''73 310
13 Diliberto Giulia ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''06 301
14 Delfini Andrea Laura ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''20 297
15 Audagnotto Ilaria ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'35''20 272
16 Bergamini Aurora ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'35''27 271
17 Demaria Allegra ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'35''32 270
18 Stomeo Valentina ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'35''77 259
19 Bresciano Anna Maria ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''32 248
20 Bonadies Elena ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'36''73 240
21 Trisciuoglio Vittoria ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''01 234
22 Borlengo Irene ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'37''37 228
23 Valentino Giorgia ITA 2010 Titans ASD 00'37''62 223
24 Tonello Carlotta ITA 2011 Rari Nantes Torino 00'38''10 215
25 Menniti Sara ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'38''25 212
26 Pagliero Francesca ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'38''48 208
27 Marengo Matilde ITA 2011 Rari Nantes Torino 00'38''75 204
28 Scribani Matilde Zoe ITA 2010 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'39''39 194
29 Gambino Beatrice ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'40''34 181
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50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossa Noemi ITA 2003 Dinamica Sport SSD 00'29''71 453
2 Fasano Virginia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''49 419
3 Eandi Viola ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''55 417
4 Savant Ros Sveva ITA 2007 Torino Nuoto SSD 00'31''22 391
5 Grella Alessia ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'32''18 357
6 Ingrosso Emma ITA 2009 Torino Nuoto SSD 00'32''22 355
7 Miglioretti Elisa ITA 2008 Dinamica Sport SSD 00'32''42 349
8 Tissoni Giulia ITA 2009 Torino Nuoto SSD 00'32''45 348
9 Diliberto Chiara ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''05 329
10 Rinaudo Alice ITA 2008 Valmaira Piscine ASD 00'33''79 308
11 Riba Ilaria ITA 2008 Valmaira Piscine ASD 00'33''84 307
12 Tagliente Alessia ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'34''23 296
13 Bossio Roberta ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'34''27 295
14 Cipriano Giorgia ITA 2009 Titans ASD 00'34''40 292
15 Gobbi Elisa ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'34''84 281
16 Letizia Giulia ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'35''18 273
17 Lambertoni Giulia ITA 2006 Torino Nuoto SSD 00'35''45 267
18 Bondi Caterina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''98 255
19 Valentino Alice ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'36''93 236
20 Gallinatti Beatrice ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'37''02 234
21 Gastaldi Carolina ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'37''16 231
22 Collura Martina ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'38''50 208
23 Digiacomo Matilde ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'44''73 132
24 Radice Camilla ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'47''46 111

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbero Cristian ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'28''09 355
2 Pocchiola Giors Donald ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'29''45 308
3 Gevart Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''95 293
4 Bianco Pietro ITA 2010 Valmaira Piscine ASD 00'30''12 288
5 Chieti Aleandro Leonida ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''19 286
6 Martoccia Jacopo ITA 2010 Valmaira Piscine ASD 00'30''21 285
7 Ferro Daniele ITA 2010 Titans ASD 00'30''78 270
8 Micello Jacopo ITA 2010 Titans ASD 00'31''24 258
9 Bonino Matteo ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'33''27 213
10 Parasileno Luca ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'33''32 213
11 Altiero Daniele ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''47 210
12 Gallo Davide ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'33''74 205
13 D'Acci Francesco ITA 2012 Valmaira Piscine ASD 00'33''89 202
14 Tron Davide ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''72 188
15 Sandu Stanislav ITA 2012 Dinamica Sport SSD 00'34''73 188
16 Davico Francesco ITA 2011 Titans ASD 00'35''24 180
17 Corradin Mattia ITA 2012 Dinamica Sport SSD 00'35''41 177
18 Longi Andrea ITA 2012 Titans ASD 00'35''83 171
19 Malva Riccardo ITA 2011 Rari Nantes Torino 00'35''88 170
20 Paparatto Marco ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''98 155
21 Ugona Pietro ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''27 152
22 Cambedda Emanuele ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'38''25 140
23 Leveque Kennidy ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'39''18 131
24 Pozzato Federico ITA 2012 Titans ASD 00'40''96 114
25 Caminiti Emanuele ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'07''69 25
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1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belmare Diego ITA 2009 Torino Nuoto SSD 00'27''55 376
2 Casson Gabriele ITA 2008 Titans ASD 00'28''32 346
3 Cerutti Tommaso ITA 2009 Titans ASD 00'30''08 289
4 Burizzi Matteo ITA 2008 Dinamica Sport SSD 00'30''28 283
5 Cicero Alessandro ITA 2009 Sports Action Orbassano SSD 00'31''31 256
6 Pisani Massimiliano ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'31''76 245
7 Cantore Francesco ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'31''84 244
8 Fazzalari Mathias Nam ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''37 232
9 Rinaldi Gabriele ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'32''70 225
10 Sirghie Ursachi Ionut ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'36''89 156

La Rossa Martino ITA 2009 Titans ASD Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caliskan Alaaddin ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''58 530
2 Di Luccio Alessio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''33 431
3 De Giorgi Alessandro ITA 2001 Torino Nuoto SSD 00'27''44 381
4 Porzio Alejandro Marco ITA 2007 Dinamica Sport SSD 00'27''82 366
5 Nivello Edoardo ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'28''54 338
6 Perotto Carlo ITA 2005 Dinamica Sport SSD 00'28''80 329
7 Chimirri Simone ITA 2004 Titans ASD 00'29''20 316
8 Potente Davide ITA 2005 Titans ASD 00'31''06 262
9 Blasi Riccardo ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'31''58 250
10 Cerutti Davide ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'33''61 207

200 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Luca Marica ITA 2012 Sisport SPA SSD 03'18''12 231
2 Longo Letizia ITA 2012 Sisport SPA SSD 03'29''75 194

200 Misti JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giotto Ambra ITA 2011 Sisport SPA SSD 03'14''31 245
2 Stomeo Valentina ITA 2011 Sisport SPA SSD 03'29''21 196

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Macco Lisa ITA 2009 Rari Nantes Torino 02'55''42 333
2 Fischetti Matilde ITA 2008 Rari Nantes Torino 03'12''03 254
3 Gobbi Elisa ITA 2008 Sisport SPA SSD 03'14''68 243
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1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fonbergen Alex ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'43''42 295

200 Misti JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Varolo Nicolo' ITA 2009 Torino Nuoto SSD 02'33''22 358
2 Cerutti Tommaso ITA 2009 Titans ASD 02'58''74 226

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miraka Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'31''92 365
2 Testa Camilla ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'32''65 341
3 Bracco Martina ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''25 323
4 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'33''41 319
5 Lobascio Sara ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'33''60 313
6 Berardi Ginevra ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'33''68 311
7 Millaj Keisi ITA 2014 Wild Sport ASD 00'34''51 289
8 Fantone Arianna ITA 2014 Wild Sport ASD 00'35''28 270
9 Rossato Aurora ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''29 270
10 Iannucci Giada ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''31 270
11 Abello Margherita ITA 2014 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'35''41 268
12 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'35''49 266
13 Diliberto Simona ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''87 237
14 Chiappero Ginevra ITA 2015 Wild Sport ASD 00'36''88 237
15 Tosi Rebecca ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'37''10 233
16 De March Camilla ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''17 231
17 Di Biase Emma ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'37''26 230
18 Virdis Greta ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'37''56 224
19 Biasiol Giulia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''61 223
20 Mancone Ginevra ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'37''83 219
21 Pellegrino Matilda ITA 2014 Wild Sport ASD 00'37''95 217
22 Giusti Allegra ITA 2016 Wild Sport ASD 00'38''00 216
23 Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'38''18 213

Matranga Viola ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'38''18 213
25 Testa Alessia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'38''19 213
26 Miretti Gloria ITA 2015 Wild Sport ASD 00'38''49 208
27 Bonino Vittoria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'38''51 208

Chiarbonello Alice ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''51 208
29 Nesti Bucci Anna ITA 2015 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'38''62 206
30 Molino Cecilia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'38''89 202
31 Tosi Benedetta ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'39''11 198
32 Fadde Cecilia ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''15 198
33 Bruno Carlotta ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'39''25 196
34 Sanna Giulia ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'39''89 187
35 Boeti Sofia ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'40''03 185
36 Demaria Aurora ITA 2015 Wild Sport ASD 00'40''14 183
37 Paccotti Matilde ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'40''46 179
38 Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'40''51 178
39 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'40''65 177
40 Montalbano Bianca ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'40''74 175
41 Ez Zamani Doaa ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'41''08 171
42 Cacciolato Adelaide Ma ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'41''47 166
43 Onofras Animaissia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''48 166
44 Mazzone Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'41''50 166
45 Marini Ottavia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''58 165
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1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2025

RISULTATI

46 Crudo Yolanda ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'41''78 163
47 Comunale Benedetta ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'41''94 161
48 Lannunziata Camilla ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'42''06 159
49 Millaj Keit ITA 2014 Wild Sport ASD 00'42''16 158
50 Bruttini Ambra ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'42''34 156
51 Grilli Sveva Argentina ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'42''45 155
52 Zefi Franceska ITA 2014 Wild Sport ASD 00'42''61 153
53 Campanaro Carola Iolanda ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'42''84 151
54 Koch Beatrice ITA 2016 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'43''03 149
55 Sposato Giorgia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'43''07 148

Elouafi Ryhanna ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'43''07 148
57 Pamato Andrea Noemi ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'43''09 148
58 La Piana Beatrice ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'43''16 148
59 Marcaccini Virginia ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'43''76 141
60 Elbasyouni Selia Ahmed EGY 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'43''88 140
61 Rocchiccioli Maddalena ITA 2015 Wild Sport ASD 00'44''10 138
62 Di Stasio Kimberly ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''80 132
63 Rimedio Ginevra ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'44''88 131
64 Prencipe Emma ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'44''90 131
65 Tosco Camilla ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''37 127
66 Pinato Anita ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'45''44 126
67 Rocchietti Giada ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'45''73 124
68 Ciavotta Bianca ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'45''79 123
69 Casuccio Nadia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'45''88 123
70 Hoti Rebecca Ioana ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'46''11 121
71 Don Aurora Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'46''64 117
72 Rossato Ginevra ITA 2017 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''11 113
73 Balzarotti Ludovica ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'47''68 109

Cartisano Elisa ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'47''68 109
75 Parente Aurora ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'47''71 109
76 Pirvu Gabriella Ioana ITA 2016 Wild Sport ASD 00'47''77 109
77 Kranz Camilla ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'47''87 108
78 Roccia Carlotta ITA 2017 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''99 107
79 De Martin Matilde ITA 2016 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'48''06 107
80 Muzzi Lucrezia ITA 2017 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'48''13 106
81 Pisanu Rebecca ITA 2017 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'48''83 102
82 Manfredi Anna ITA 2016 Wild Sport ASD 00'49''18 100
83 Stupino Margherita ITA 2017 Sa-Fa 2000 SSD 00'49''54 97
84 Apostoaie Izabela ITA 2015 Wild Sport ASD 00'49''58 97
85 Cambria Azzurra ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'49''83 96
86 Tasinato Maya ITA 2017 Wild Sport ASD 00'50''79 90
87 Sama' Diletta ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'51''82 85
88 Artale Elodie ITA 2017 Wild Sport ASD 00'51''91 85
89 Guradeschi Sofia Maria ITA 2017 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'52''07 84
90 Iuorio Virginia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'52''35 82
91 Mussetto Carola ITA 2016 Wild Sport ASD 00'52''43 82
92 Radosta Anita ITA 2017 Wild Sport ASD 00'52''87 80
93 Stefan Sofia-Maria ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'53''61 77
94 Gianni Beatrice ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'54''24 74
95 Cerruti Anna ITA 2017 Wild Sport ASD 00'55''08 71
96 Gianfreda Matilde ITA 2017 UISP Pinerolo Nuoto 00'55''75 68
97 Piana Ginevra ITA 2017 Dinamica Sport SSD 00'55''95 67
98 Mangano Vittoria ITA 2017 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'57''61 62
99 Morra Aurora ITA 2016 Wild Sport ASD 00'58''08 60
100 Vottero Ciome' Greta ITA 2016 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'01''66 50
101 Muleri Anna ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''15 45
102 Andronico Vittoria Anna ITA 2016 Wild Sport ASD 01'25''05 19
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1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coero Borga Leonardo ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''53 175
2 Domanda Maja Valerio ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''71 159
3 Sassone Lorenzo ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'37''26 152
4 Forneris Simone ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'37''59 148
5 Pascali Leonardo ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'37''76 146
6 Procopio Alessandro ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'39''01 132
7 Pelassa Michele ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''30 129
8 Franchino Bryan ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''99 123
9 Moschini Luca ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'40''17 121
10 Marchegiani Alessandro ITA 2016 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'41''11 113
11 Tassone Cristian Rocco ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''80 107
12 Mina Gregorio ITA 2016 Wild Sport ASD 00'42''29 104
13 Stefanovici Luca Andrei ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'42''64 101
14 Russo Gregorio ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''14 91
15 Caretta Federico ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''89 87
16 Bertoldo Gabriele ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'45''00 86
17 Muntean Emanuele ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'45''03 86
18 Lo Bello Alessandro ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'45''25 85
19 Mihaila Vlad Andrei ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'45''67 82
20 Borzillo Gregorio ITA 2016 Dinamica Sport SSD 00'45''97 81
21 Pautasso Elia ITA 2016 Wild Sport ASD 00'47''20 74
22 Mugeo Samuele ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'47''53 73
23 Collu Edoardo ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'48''00 71
24 Capuano Santiago ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''17 70
25 Vornic Daniel ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'48''61 68
26 Ferrato Matteo ITA 2016 Wild Sport ASD 00'50''58 60
27 Costa Sami' ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'50''65 60
28 Barbano Stefano ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'00''08 36

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Folletto Francesco ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'32''19 236
2 Stuardi Pietro ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''45 176
3 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'36''95 156
4 Larivera Tommaso ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'38''36 139
5 Di Carlo Giuseppe ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'38''86 134
6 Monaco Amedeo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'38''95 133
7 Altamore Giuseppe ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'39''38 129
8 De Girolamo Riccardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''80 125
9 Rossatto Pietro ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'40''04 122
10 Zini Antonio ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'40''21 121
11 Roberto Leonardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''35 119
12 Velardo Lorenzo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'40''45 119
13 Costa Youssef ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'40''75 116
14 De Bona Yuri Roberto ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'40''78 116
15 Novaco Diego ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'41''52 110
16 Cudia Giovanni Alberto ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'42''35 103
17 Cangi Vincenzo ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'44''02 92
18 Chreim David ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'44''80 87
19 Cornaglia Riccardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'44''81 87
20 Cherragui Fouad Federico ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'45''35 84
21 Allais Carlo ITA 2015 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'46''23 79
22 Cerato Mattia ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''13 75
23 Girodo Federico ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'55''41 46
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1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupu Cristian Alessandro ROU 2014 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'30''89 267
2 Gonella Gioele ITA 2014 Wild Sport ASD 00'32''27 234
3 Capuzzi Lorenzo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'32''66 226
4 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'32''99 219
5 Aiassa Andrea ITA 2014 Wild Sport ASD 00'33''95 201
6 Pasteris Francesco ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'35''12 181
7 Bonino Lorenzo ITA 2014 Wild Sport ASD 00'35''16 181
8 Finotto Andres ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''49 176
9 Bocsi Oliver Arpad ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'35''51 175
10 Posocco Flavio Aleksander ITA 2014 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'35''56 175
11 Maucieri Pietro ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''87 170
12 Trincavelli Alessandro ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''36 163
13 Di Paolantonio Massimo ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''42 150
14 Checcaccini Tobia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''66 147
15 Marchegiani Valerio ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'42''53 102
16 Tali Federico ITA 2014 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'42''89 99

50 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chierotti Guglielmo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'29''88 295
2 Di Biase Tommaso ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'29''95 293
3 Orlando Mattia ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'30''03 291
4 Balsamo Fabrizio ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'30''97 265
5 Muleri Dario ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''00 264
6 Salerno Federico ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''33 256
7 Lupoli Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'31''64 248
8 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'32''21 235
9 Campagnaro Gabriele ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'32''26 234
10 Marinelli Gabriele ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'32''27 234
11 Amaru' Jacopo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''66 226
12 Prentu Nicolo' Gabriel ROU 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'33''26 214
13 Oravich Cristian ITA 2013 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'33''52 209
14 Pautasso Samuele ITA 2013 Wild Sport ASD 00'33''87 202
15 Lachhab Yassine ITA 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'33''90 202
16 Dessi Leonardo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'33''95 201
17 Di Maio Ettore ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'34''25 196
18 Di Bernardo Edoardo ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'34''36 194
19 Cielo Gabriele ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''61 190
20 Vazzana Leonardo ITA 2013 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'34''66 189
21 Spac Sorin ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'36''02 168
22 Besso Riccardo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'36''61 160
23 Gaido Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'36''85 157
24 Sodero Giorgio Angelo ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''26 130
25 Placidi Di Matteo Leonardo ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''55 127
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1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sposato Giorgia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'46''78 156
2 La Piana Beatrice ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'49''13 135
3 Marcaccini Virginia ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'51''43 118
4 Muzzi Lucrezia ITA 2017 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'54''11 101
5 Pisanu Rebecca ITA 2017 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'54''83 97
6 Prencipe Emma ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'55''05 96
7 Stupino Margherita ITA 2017 Sa-Fa 2000 SSD 00'55''31 94
8 Piana Ginevra ITA 2017 Dinamica Sport SSD 00'56''86 87
9 Sama' Diletta ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'58''77 79
10 Artale Elodie ITA 2017 Wild Sport ASD 00'59''02 78
11 Tasinato Maya ITA 2017 Wild Sport ASD 00'59''76 75
12 Guradeschi Sofia Maria ITA 2017 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'00''22 73
13 Radosta Anita ITA 2017 Wild Sport ASD 01'00''63 72
14 Mangano Vittoria ITA 2017 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'01''68 68
15 Cambria Azzurra ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 01'02''15 66
16 Borda Sofia ITA 2017 Filgud SRL SSD 01'04''64 59
17 Odelli Marta ITA 2017 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'05''61 56
18 Muleri Anna ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''32 52

50 Dorso Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Birtolo Martina ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'40''24 246
2 Manno Josette Amelie ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''23 229
3 Genco Elena ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'43''62 193
4 Bongera Olympia ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'43''86 190
5 Marini Irene ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'44''25 185
6 Labita Victoria ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'44''96 176
7 Giusti Allegra ITA 2016 Wild Sport ASD 00'45''11 174
8 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'45''47 170
9 Paccotti Matilde ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'46''49 159
10 Elbasyouni Selia Ahmed EGY 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'47''76 147
11 Mazzone Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'48''41 141
12 Borgarello Camilla ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'49''91 129
13 Koch Beatrice ITA 2016 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'49''96 128
14 Tosco Camilla ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''48 124
15 Pirvu Gabriella Ioana ITA 2016 Wild Sport ASD 00'50''93 121
16 Giuriato Alice ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'51''57 117
17 Pissimiglia Ludovica ITA 2016 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'51''72 116
18 Abrate Emily ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'52''36 111
19 Ganzaroli Ludovica ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'52''45 111
20 Stefan Sofia-Maria ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'58''03 82
21 Palladin Nicole ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'58''22 81
22 Dragos Sofia Nataly ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'58''39 80
23 Vottero Ciome' Greta ITA 2016 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'08''23 50
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1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'37''15 313
2 Noe' Rebecca ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'37''37 307
3 Degani Marta ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'42''37 211
4 Mari Giulia ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'42''43 210
5 Fadde Cecilia ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''41 183
6 Molino Cecilia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'44''52 182
7 Costanzo Greta ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'45''45 171
8 Baltagan Nicole Andreea ROU 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'46''42 160
9 Sanna Giulia ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'46''76 157
10 Chiarbonello Alice ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''91 155
11 Prota Matilde ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'48''72 138
12 Rocchietti Giada ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'50''45 125
13 Cacciolato Adelaide Ma ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'51''06 120
14 Rocchiccioli Maddalena ITA 2015 Wild Sport ASD 00'52''02 114
15 Pamato Andrea Noemi ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'53''45 105
16 Lannunziata Camilla ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'53''95 102

50 Dorso Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scotta Giorgia ITA 2014 Wild Sport ASD 00'40''09 249
2 Millaj Keisi ITA 2014 Wild Sport ASD 00'40''56 240
3 Melano Emma ITA 2014 Wild Sport ASD 00'41''44 225
4 Dalle Sasse Alice ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'42''70 206
5 Bonino Vittoria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'43''33 197
6 Fantone Arianna ITA 2014 Wild Sport ASD 00'43''68 192
7 Sodano Olivia ITA 2014 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'44''29 184
8 Matranga Viola ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'45''05 175
9 Stomeo Vittoria ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'45''67 168
10 Salusso Blanc Nina ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''68 168
11 Tosi Benedetta ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'47''95 145
12 Marini Ottavia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''01 145
13 Bruttini Ambra ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'48''21 143
14 Millaj Keit ITA 2014 Wild Sport ASD 00'49''67 131
15 Crudo Yolanda ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'50''21 126
16 Comunale Benedetta ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'50''69 123
17 Elouafi Ryhanna ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'53''74 103

50 Dorso Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scaranari Alessandro ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'42''41 141
2 Stara Samuele ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'45''80 112
3 Blaj Nicholas Daniel ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'47''78 99
4 Procopio Alessandro ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'48''44 95
5 Stefanovici Luca Andrei ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'48''49 94
6 Avadanei Tony Cristian ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'48''57 94
7 Caretta Federico ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'50''60 83
8 Campitelli Francesco Folco ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''77 82
9 Mugeo Samuele ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'51''68 78
10 Borzillo Gregorio ITA 2016 Dinamica Sport SSD 00'53''69 69
11 Bertoldo Gabriele ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'53''91 68
12 Muntean Emanuele ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'54''55 66
13 Pautasso Elia ITA 2016 Wild Sport ASD 00'56''79 59
14 Costa Sami' ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'58''65 53
15 Manera Martino ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'59''29 51
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RISULTATI

16 Ferrato Matteo ITA 2016 Wild Sport ASD 01'01''79 45
17 Errikaoui Yassine Adam ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'11''47 29

50 Dorso Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garino Matteo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'41''61 150
2 Cazzadore Luca ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'41''67 149
3 Balzarotti Leonardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''40 141
4 Rabita Ethan ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 00'43''13 134
5 Aguzzi Stefano ITA 2015 Wild Sport ASD 00'43''64 130
6 Rossatto Pietro ITA 2015 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'46''64 106
7 Monaco Amedeo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'47''05 103
8 De Bona Yuri Roberto ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'48''00 97
9 Cornaglia Riccardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'51''13 80
10 Cherragui Fouad Federico ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'52''48 74
11 Cudia Giovanni Alberto ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'52''71 73
12 Cangi Vincenzo ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'55''10 64
13 Demeglio Riccardo ITA 2015 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'55''25 64
14 Costa Youssef ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'58''41 54

50 Dorso Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capuzzi Lorenzo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'37''25 209
2 Bocsi Oliver Arpad ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'40''55 162
3 Finotto Andres ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'42''35 142
4 Di Paolantonio Massimo ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''76 138
5 Bonino Lorenzo ITA 2014 Wild Sport ASD 00'42''80 137
6 Ali Ayaan ITA 2014 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'45''30 116
7 Checcaccini Tobia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''04 97

50 Dorso Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liotta Filippo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'35''98 232
2 Bergantino Francesco ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''49 222
3 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'37''01 213
4 Marinelli Gabriele ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'37''39 206
5 Falco Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''05 196
6 Prentu Nicolo' Gabriel ROU 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'38''19 194
7 Oravich Cristian ITA 2013 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'40''88 158
8 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'41''07 156
9 Gonella Lorenzo ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'41''90 146
10 Spac Sorin ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'42''74 138
11 Vazzana Leonardo ITA 2013 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'43''36 132
12 Gaido Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'44''44 123
13 Giampaolo Antonio ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'45''57 114
14 Sodero Giorgio Angelo ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'50''29 84
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50 Rana Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campanaro Carola Iolanda ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'54''96 137
2 Di Stasio Kimberly ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'56''14 129
3 Cerruti Anna ITA 2017 Wild Sport ASD 00'56''16 128
4 Iuorio Virginia ITA 2017 Centro Nuoto Nichelino 00'58''20 115
5 Balzarotti Ludovica ITA 2017 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'59''75 107
6 Roccia Carlotta ITA 2017 UISP Pinerolo Nuoto 00'59''92 106
7 Casuccio Nadia ITA 2017 Filgud SRL SSD 01'01''31 99
8 Borda Sofia ITA 2017 Filgud SRL SSD 01'09''30 68
9 Odelli Marta ITA 2017 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'18''48 47

50 Rana Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borelli Luna ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'46''80 222
2 Biasiol Giulia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'47''61 211
3 Rimedio Ginevra ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'49''25 191
4 Marini Irene ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'49''29 190
5 Ez Zamani Doaa ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'51''42 167
6 Montalbano Bianca ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'51''73 164
7 Pissimiglia Ludovica ITA 2016 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'52''07 161
8 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'52''31 159
9 Parasiliti Caprino Ginevra ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'54''43 141
10 Grilli Sveva Argentina ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'54''56 140
11 Don Aurora Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'54''85 138
12 Kranz Camilla ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'56''90 123
13 Giuriato Alice ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'57''39 120
14 De Martin Matilde ITA 2016 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'57''90 117
15 Manfredi Anna ITA 2016 Wild Sport ASD 00'58''11 116
16 Abrate Emily ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'58''52 113
17 Ferrazzano Giulia Elizabeth ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'59''38 109
18 Palladin Nicole ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 01'00''67 102
19 Gianni Beatrice ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'01''94 96
20 Mussetto Carola ITA 2016 Wild Sport ASD 01'03''03 91
21 Parente Aurora ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'06''50 77
22 Dragos Sofia Nataly ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'08''63 70
23 Morra Aurora ITA 2016 Wild Sport ASD 01'11''52 62

50 Rana Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Appendino Laura ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'45''34 244
2 Chiappero Ginevra ITA 2015 Wild Sport ASD 00'46''12 232
3 Pansa Lucia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'47''38 214
4 Pelizzi Fiolini Amanda ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'50''57 176
5 Priotto Beatrice ITA 2015 Wild Sport ASD 00'52''66 156
6 Testa Alessia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'53''15 152
7 Baltagan Nicole Andreea ROU 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'55''86 131
8 Hoti Rebecca Ioana ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'56''34 127
9 Apostoaie Izabela ITA 2015 Wild Sport ASD 00'57''27 121
10 Pagge Alissa ITA 2015 Wild Sport ASD 00'57''76 118
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50 Rana Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miraka Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'41''47 320
2 Merlat Gaia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'42''68 293
3 Lobascio Marta ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'43''40 279
4 Tosi Rebecca ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'44''89 252
5 Iannucci Giada ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'45''52 242
6 Salusso Blanc Nina ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''88 236
7 Napoliano Ilaria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'46''11 232
8 Melano Emma ITA 2014 Wild Sport ASD 00'46''38 228
9 Diliberto Simona ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'46''78 223
10 Dalle Sasse Alice ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'47''13 218
11 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'49''08 193
12 Sodano Olivia ITA 2014 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'49''39 189
13 Stomeo Vittoria ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'50''57 176
14 Abello Margherita ITA 2014 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'50''62 176
15 Deandrea Emma ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'51''50 167
16 Zefi Franceska ITA 2014 Wild Sport ASD 00'51''70 165

50 Rana Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mina Gregorio ITA 2016 Wild Sport ASD 00'48''08 139
2 Franchino Bryan ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''74 134
3 Forneris Simone ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'50''51 120
4 Blaj Nicholas Daniel ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'54''36 96
5 Scaranari Alessandro ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'55''19 92
6 Pelassa Michele ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'55''26 92
7 Pascali Leonardo ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'55''59 90
8 Avadanei Tony Cristian ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'56''94 84
9 Mihaila Vlad Andrei ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'57''41 82
10 Vornic Daniel ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'59''54 73
11 Marchegiani Alessandro ITA 2016 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'01''95 65
12 Manera Martino ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 01'02''85 62
13 Collu Edoardo ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''72 47
14 Barbano Stefano ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'08''84 47
15 Errikaoui Yassine Adam ITA 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'15''88 35

50 Rana Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rabita Ethan ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''15 168
2 Valloni Leonardo ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'47''86 141
3 Larivera Tommaso ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'48''30 137
4 Di Carlo Giuseppe ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'48''52 135
5 Gobetto Edoardo ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'49''41 128
6 Demeglio Riccardo ITA 2015 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'50''31 121
7 Novaco Diego ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'50''62 119
8 De Girolamo Riccardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'50''64 119
9 Altamore Giuseppe ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'52''03 110
10 Allais Carlo ITA 2015 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'52''88 105
11 Roberto Leonardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'53''90 99
12 Di Maio Lorenzo ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'55''76 89
13 Cerato Mattia ITA 2015 UISP Pinerolo Nuoto 00'56''48 86
14 Zini Antonio ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'59''55 73
15 Chreim David ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'00''23 71
16 Girodo Federico ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 01'00''55 69
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50 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aiassa Andrea ITA 2014 Wild Sport ASD 00'43''21 192
2 Mamino Vittorio ITA 2014 Wild Sport ASD 00'43''38 190
3 Posocco Flavio Aleksander ITA 2014 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'44''78 172
4 Maucieri Pietro ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'44''97 170
5 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'46''24 157
6 Carrara Leonardo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'46''69 152
7 Ali Ayaan ITA 2014 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'48''42 136
8 Carone Manuel ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'55''46 91
9 Marchegiani Valerio ITA 2014 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'01''53 66

50 Rana Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gobetto Lorenzo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'38''83 265
2 Lupoli Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'39''17 258
3 Vivalda Davide ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'42''24 206
4 Pautasso Samuele ITA 2013 Wild Sport ASD 00'45''34 166
5 Giampaolo Antonio ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'47''35 146
6 Di Maio Ettore ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'48''44 136
7 Besso Riccardo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'49''23 130

50 Farfalla Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinato Anita ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'48''65 119
2 Rossato Ginevra ITA 2017 UISP Pinerolo Nuoto 00'54''97 82
3 Ciavotta Bianca ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'59''22 66
4 Cartisano Elisa ITA 2017 Filgud SRL SSD 01'01''57 58
5 Gianfreda Matilde ITA 2017 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''81 35

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corbello Giorgia ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''29 226
2 Bongera Olympia ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'39''40 224
3 Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'39''58 221
4 Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'42''37 180
5 Zichella Emma ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'42''81 174
6 De March Camilla ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''69 164
7 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'45''42 146
8 Labita Victoria ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'48''39 121
9 Pasteris Giulia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'49''26 114
10 Ganzaroli Ludovica ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'55''68 79
11 Onofras Animaissia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'56''33 76
12 Borgarello Camilla ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'56''80 74
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50 Farfalla Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'37''29 264
2 Berardi Ginevra ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'38''48 240
3 Pregnolato Matilde ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'40''51 206
4 Zumbo Matilde ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'41''73 188
5 Sanmartino Adele ITA 2015 Wild Sport ASD 00'42''42 179
6 Mancone Ginevra ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'42''85 174
7 Pagge Alissa ITA 2015 Wild Sport ASD 00'46''75 134
8 Lachhab Rodaina ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'46''95 132

50 Farfalla Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scotta Carlotta ITA 2014 Wild Sport ASD 00'35''84 298
2 Tabusso Marta ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'38''02 249
3 Pileggi Alice ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'40''33 209
4 Felici Sofia ITA 2014 Wild Sport ASD 00'40''46 207
5 Virdis Greta ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'43''96 161

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coero Borga Leonardo ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''18 138
2 Domanda Maja Valerio ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''79 123
3 Sassone Lorenzo ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'44''77 107
4 Stara Samuele ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'46''13 98
5 Moschini Luca ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'48''13 86
6 Campitelli Francesco Folco ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'49''93 77
7 Lo Bello Alessandro ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'51''12 72
8 Russo Gregorio ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'53''19 64
9 Tassone Cristian Rocco ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'56''60 53
10 Capuano Santiago ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 00'56''82 52

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Folletto Francesco ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'36''67 196
2 Balzarotti Leonardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''03 190
3 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'39''88 152
4 Velardo Lorenzo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'49''57 79
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RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupu Cristian Alessandro ROU 2014 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'33''94 247
2 Gonella Gioele ITA 2014 Wild Sport ASD 00'36''19 204
3 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'42''09 129

50 Farfalla Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernocco Matteo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''43 259
2 Gobetto Lorenzo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'33''46 258
3 Chierotti Guglielmo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'33''76 251
4 Salerno Federico ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''98 246
5 Campagnaro Gabriele ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'37''78 179
6 Amaru' Jacopo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''27 172
7 Di Bernardo Edoardo ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'39''22 160
8 Lachhab Yassine ITA 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'44''61 109

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manno Josette Amelie ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'17''06 277
2 Corbello Giorgia ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''81 240
3 Genco Elena ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 01'21''49 234
4 Birtolo Martina ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 01'24''25 212
5 Di Biase Emma ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'24''72 208
6 Zichella Emma ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 01'26''98 192
7 Parasiliti Caprino Ginevra ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 01'29''00 179
8 Pasteris Giulia ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'36''35 141
9 Borelli Luna ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 01'41''21 122
10 Ferrazzano Giulia Elizabeth ITA 2016 UISP Pinerolo Nuoto 01'42''07 119

100 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gobetto Edoardo ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 01'18''48 186
2 Garino Matteo ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'20''50 172
3 Cazzadore Luca ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 01'21''55 166
4 Valloni Leonardo ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 01'22''39 161
5 Stuardi Pietro ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''42 161
6 Aguzzi Stefano ITA 2015 Wild Sport ASD 01'23''04 157
7 Di Maio Lorenzo ITA 2015 Dinamica Sport SSD 01'28''78 128
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100 Misti Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'21''34 311
2 Pansa Lucia ITA 2015 Wild Sport ASD 01'27''96 245
3 Pregnolato Matilde ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'32''81 209
4 Zumbo Matilde ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 01'32''85 209
5 Miretti Gloria ITA 2015 Wild Sport ASD 01'34''58 197

Sanmartino Adele ITA 2015 Wild Sport ASD 01'34''58 197
7 Mari Giulia ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'35''34 193
8 Degani Marta ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'35''89 189
9 Lachhab Rodaina ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'38''57 174
10 Pelizzi Fiolini Amanda ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'40''53 164
11 Boeti Sofia ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'41''07 162
12 Nesti Bucci Anna ITA 2015 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'42''98 153
13 Appendino Laura ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'43''76 149
14 Costanzo Greta ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 01'43''87 149
15 Priotto Beatrice ITA 2015 Wild Sport ASD 01'44''64 146
16 Demaria Aurora ITA 2015 Wild Sport ASD 01'46''71 137
17 Prota Matilde ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'47''10 136

100 Misti Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merlat Gaia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''32 442
2 Testa Camilla ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 01'22''43 298
3 Bracco Martina ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'25''59 266
4 Lobascio Sara ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 01'27''23 252
5 Scotta Carlotta ITA 2014 Wild Sport ASD 01'27''62 248
6 Lobascio Marta ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 01'28''13 244
7 Pileggi Alice ITA 2014 Filgud SRL SSD 01'28''29 243
8 Scotta Giorgia ITA 2014 Wild Sport ASD 01'29''22 235
9 Felici Sofia ITA 2014 Wild Sport ASD 01'29''80 231
10 Tabusso Marta ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 01'30''80 223
11 Rossato Aurora ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 01'34''09 200
12 Pellegrino Matilda ITA 2014 Wild Sport ASD 01'38''84 173
13 Napoliano Ilaria ITA 2014 Wild Sport ASD 01'39''32 170
14 Bruno Carlotta ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'45''09 144

100 Misti Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mamino Vittorio ITA 2014 Wild Sport ASD 01'26''78 183
2 Pasteris Francesco ITA 2014 Rari Nantes Torino 01'28''18 174
3 Carrara Leonardo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 01'29''19 168
4 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 01'30''52 161
5 Trincavelli Alessandro ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'35''24 138
6 Tali Federico ITA 2014 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'48''21 94
7 Carone Manuel ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'51''97 85
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Cron.: Manuale
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RISULTATI

100 Misti Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orlando Mattia ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 01'17''00 262
2 Di Biase Tommaso ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'19''26 240
3 Bernocco Matteo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''56 228
4 Balsamo Fabrizio ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 01'21''33 222
5 Bergantino Francesco ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''75 219
6 Falco Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''32 206
7 Muleri Dario ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''66 204
8 Vivalda Davide ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'23''88 202
9 Liotta Filippo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 01'24''82 196
10 Dessi Leonardo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'29''94 164
11 Gonella Lorenzo ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'31''83 154
12 Cielo Gabriele ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'32''31 152
13 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 01'33''48 146

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'43''37 197
2 UISP Pinerolo Nuoto 02'46''96 185
3 Sa-Fa 2000 SSD 02'48''63 179
4 Rari Nantes Torino 02'52''69 167
5 Centro Nuoto Nichelino 02'53''45 165
6 Filgud SRL SSD 02'54''46 162
7 Sports Action Orbassano SSD 03'07''65 130
8 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 03'21''88 104
9 UISP Pinerolo Nuoto 03'47''78 72

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sports Action Orbassano SSD 02'24''05 288
2 Filgud SRL SSD 02'24''69 284
3 Centro Nuoto Nichelino 02'29''15 259
4 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'31''83 246
5 Wild Sport ASD 02'32''67 242
6 UISP Pinerolo Nuoto 02'34''91 231
7 Rari Nantes Torino 02'42''01 202
8 Dinamica Sport SSD 02'42''58 200
9 Filgud SRL SSD 02'50''32 174
10 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 03'03''14 140
11 Sisport SPA SSD 03'12''81 120
FG Progetto Sport Di Borgata ASD 02'40''21 209
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1° Giornata Di Campionato Giovani (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/11/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''89 221
2 Sports Action Orbassano SSD 02'41''99 186
3 Centro Nuoto Nichelino 02'49''16 163
4 Rari Nantes Torino 02'50''00 161
5 UISP Pinerolo Nuoto 02'50''29 160
6 Sa-Fa 2000 SSD 02'52''06 155
7 Wild Sport ASD 03'06''91 121
8 Filgud SRL SSD 04'17''48 46

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'28''36 167
2 Rari Nantes Torino 02'32''38 154
3 Sports Action Orbassano SSD 02'34''81 147
4 Centro Nuoto Nichelino 02'34''86 147
5 UISP Pinerolo Nuoto 02'35''73 144
6 Sa-Fa 2000 SSD 02'38''37 137
7 Filgud SRL SSD 02'55''92 100
8 UISP Pinerolo Nuoto 03'14''98 73
9 Progetto Sport Di Borgata ASD 03'43''26 49

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Wild Sport ASD 02'16''78 309
2 Filgud SRL SSD 02'17''00 307
3 Sports Action Orbassano SSD 02'20''43 285
4 UISP Pinerolo Nuoto 02'24''80 260
5 Centro Nuoto Nichelino 02'25''03 259
6 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'28''69 240
7 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'38''51 198
8 Filgud SRL SSD 02'38''57 198

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 UISP Pinerolo Nuoto 02'08''00 260
2 Sports Action Orbassano SSD 02'08''06 260
3 Rari Nantes Torino 02'10''01 249
4 Centro Nuoto Nichelino 02'10''96 243
5 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'14''82 223
6 Wild Sport ASD 02'15''13 221
7 Filgud SRL SSD 02'15''60 219
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